

Lyngberg Holding ApS

Åhusene 2,9,1

8000 Århus C

CVR-nummer 32554687

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 24. marts 2017

Kim Lyngberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Lyngberg Holding ApS
Åhusene 2,9,1
8000 Århus C

Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 32554687
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Kim Lyngberg

Pengeinstitut

Nordea

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af holdingselskab, samt eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 189, mod sidste års resultat TDKK 250.

Egenkapital TDKK 642 mod sidste års TDKK 453.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-13.333	-10
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-13.333	-10
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	200.744	263
	Finansielle indtægter	27.450	24
	Finansielle omkostninger	-28.572	-30
	Resultat før skat	186.289	246
	Skat af årets resultat	3.180	4
	Årets resultat	189.469	250
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	200.744	263
	Overført resultat	-11.275	-13
	Resultatdisponering i alt	189.469	250

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	792.372	592
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	600
	Finansielle anlægsaktiver	1.292.372	1.192
	Anlægsaktiver i alt	1.292.372	1.192
	Udskudte skatteaktiver	21.233	18
	Tilgodehavender	21.233	18
	Likvide beholdninger	5.145	8
	Omsætningsaktiver i alt	26.378	26
	Aktiver i alt	1.318.750	1.218

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	592.372	392
	Overført resultat	-75.280	-64
4	Egenkapital i alt	642.092	453
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Anden gæld	671.658	760
	Kortfristede gældsforpligtelser	676.658	765
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	676.658	765
	Passiver i alt	1.318.750	1.218
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	200.000	200
Kostpris 31. december	200.000	200
Værdireguleringer 1. januar	391.628	129
Årets resultatandel	200.744	263
Værdireguleringer 31. december	592.372	392
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	792.372	592

Navn del	Hjemsted	Ejerandel
Pebethoni Proberties ApS	Skanderborg	33%

4 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopkrivninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	392	-64	453
Årets resultat	0	201	-11	189
Egenkapital ultimo	125	592	-75	642

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
